РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 07 октября 2016 г. № 2

О ПРОВЕДЕНИИ ВЫБОРОВ ГЛАВЫ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: e5bf2100-226b-4e54-bf44-90bf6b07df6b][bookmark: ba3ae2d7-3133-4108-87e3-be9312c2c798]В соответствии со статьей 28 Устава Козловского сельского поселения и Регламентом Совета депутатов Козловского сельского поселения Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:

1. Провести тайным голосованием выборы Главы Козловского сельского поселения.
2. Включить в бюллетени для голосования кандидатуру на пост Главы Козловского сельского поселения:
Моторкина Василия Викторовича
3. Для проведения тайного голосования избрать счетную комиссию в составе: Софроновой Л.В., Селдушевой Н.В., Сорокина И.П.

Глава
Козловского сельского поселения
В.В.Моторкин